
ZARZĄDZENIE Nr 85/22
Burmistrza Pasłęka

z dnia 18 sierpnia 2022 roku
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Pasłęku

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r.
poz. 559, z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.
W Regulaminie  Organizacyjnym  Urzędu  Miejskiego  w  Pasłęku  (tekst  jednolity:  Zarządzenie  Nr  82/18
Burmistrza  Pasłęka  z  dnia  25  maja  2018  r.  w  sprawie  ogłoszenia  tekstu  jednolitego  Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Pasłęku, z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany:

1)  w  §12  określającym zadania Referatu Budownictwa i Gospodarki Komunalnej, w części dotyczącej
zadań z zakresu gospodarki komunalnej skreśla się pkt. od 3 do 5.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi  w życie z  dniem 1 stycznia 2023 r.  i  podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w
Urzędzie  Miejskim  w  Pasłęku  oraz  publikacji  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miejskiego  w
Pasłęku.

BURMISTRZ PASŁĘKA
dr Wiesław Śniecikowski


	ZARZĄDZENIE Nr 85/22
	Burmistrza Pasłęka
	z dnia 18 sierpnia 2022 roku
	w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Pasłęku

